
 

 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI  

 

Siguldā 

2019.gada 14.novembrī         Nr.44 

 

Apstiprināti 

ar Siguldas novada pašvaldības domes 

lēmumu (prot. Nr.17, 16.§) 
 

“Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 2016.gada 24.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 

“Par Siguldas novada pašvaldības aģentūras “Siguldas Attīstības aģentūra” maksas pakalpojumiem”” 

 Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

 43.panta pirmās daļas 13.punktu,  Publisko  

aģentūru likuma 17.panta otro un ceturto daļu  

 

Izdarīt Siguldas novada pašvaldības domes  2016.gada 24.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 “Par 

Siguldas novada pašvaldības aģentūras “Siguldas Attīstības aģentūra” maksas pakalpojumiem” šādus 

grozījumus: 

1. izteikt 5.2.7. apakšpunktu šādā redakcijā:  

“5.2.7. Siguldas novada pašvaldības oficiālajām delegācijām;”; 

 

2. izteikt 1.pielikumu šādā redakcijā: 

“1. pielikums 

Siguldas novada pašvaldības domes 2016.gada 24.februāra saistošajiem noteikumiem Nr.6 

“Par Siguldas novada pašvaldības aģentūras “Siguldas Attīstības aģentūra” maksas pakalpojumiem” 

(prot. Nr.3, §8) 

P/A “Siguldas Attīstības aģentūra” 

Tūrisma informācijas centru maksas pakalpojumu cenrādis 

 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN  

(EUR) 

PVN 

21 % 

Cena ar 

PVN  

(EUR) 

1. Informatīvo materiālu  

izvietošana Siguldas novada  

Tūrisma informācijas centrā 

Viena veida informatīvais  

materiāls uz  

kalendāro mēnesi 

15.70 3.30 19.00 

2.  Informācijas iekļaušana  

Aģentūras izdotajos materiālos 

Tūrisma objekta vai pakalpojuma 

apraksts  

līdz 250 vārdiem un  

viena foto attēlā  

izvietošana 

22.31 4.69 27.00 

3.  Informācijas izvietošana  

Aģentūras mājas lapā:  

www.tourism.sigulda.lv 

Tūrisma objekta vai pakalpojuma 

apraksts  

un 3-5 foto attēlu uz  

22.31 4.69 27.00 



kalendāro gadu 

4.  Banera izvietošana Aģentūras  

Mājas lapā: 

www.tourism.sigulda.lv 

Viena veida baneris uz mēnesi 22.31 4.69 27.00 

5. Darījumu kontaktu dibināšana, 

Konsultāciju sniegšana un 

ekskursijas maršruta plānošana 

Viena cilvēkstunda 12.40 2.60 15.00 

6. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

1 stunda latviešu valodā 19.01 3.99 23.00 

7. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

2 stundas latviešu valodā 37.19 7.81 45.00 

8. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

3 stundas latviešu valodā 56.20 11.80 68.00 

9. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

4 stundas latviešu valodā 74.38 15.62 90.00 

10. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

5 stundas latviešu valodā 93.39 19.61 113.00 

11. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

6 stundas latviešu valodā 112.40 23.60 136.00 

12. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

8 stundas latviešu valodā 131.40 27.60 159.00 

13. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

1 stunda svešvalodā 24.79 5.21 30.00 

14. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

2 stundas svešvalodā 43.80 9.20 53.00 

15. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

3 stundas svešvalodā 62.81 13.19 76.00 

16. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

4 stundas svešvalodā 80.99 17.01 98.00 

17. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

5 stundas svešvalodā 100.00 21.00 121.00 

18. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

6 stundas svešvalodā 119.01 24.99 144.00 

19. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

8 stundas svešvalodā 137.19 28.81 166.00 

20. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

1 stunda skolēnu grupām 12.40 2.60 15.00 

21. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

2 stundas skolēnu grupām 24.79 5.21 30.00 

22. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

3 stundas skolēnu grupām 37.19 7.81 45.00 

23. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

4 stundas skolēnu grupām 49.59 10.41 60.00 

24. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

5 stundas skolēnu grupām 61.98 13.02 75.00 

25. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

6 stundas skolēnu grupām 74.38 15.62 90.00 

26. Gida pakalpojumi Siguldas  

Tūrisma objektu apskatei 

8 stundas skolēnu grupām 86.78 18.22 105.00 

27. Drukas pakalpojumi  1 A4 lpp 0.21 0.05 0.26 

28. Autostāvvieta pie informācijas 

Centra “Gūtmaņala” 

1 autobusam 5.79 1.21 7.00 

29. Autostāvvieta pie informācijas 

Centra “Gūtmaņala 

1 mikroautobusam 4.13 0.87 5.00 



30. Autostāvvieta pie informācijas 

Centra “Gūtmaņala 

1 automašīnai 2.07 0.43 2.50 

 

 

3. izteikt 2.pielikumu šādā redakcijā: 

“2.pielikums 

Siguldas novada pašvaldības domes 2016.gada 24.februāra saistošajiem noteikumiem Nr.6 

“Par Siguldas novada pašvaldības aģentūras “Siguldas Attīstības aģentūra” maksas pakalpojumiem” 

(prot. Nr.3, §8) 

 

P/A “Siguldas Attīstības aģentūra” 

Livonijas ordeņa Siguldas pils maksas pakalpojumu cenrādis 

 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN  

(EUR) 

PVN 

21 % 

Cena ar 

PVN  

(EUR) 

1. Ieejas maksa pieaugušajiem  Viena ieejas biļete 1.65 0.35 2.00 

2. Ieejas maksa skolēniem, studentiem, 

pensionāriem 

Viena ieejas biļete 0.83 0.17 1.00 

3. Ieejas maksa ģimenei ar 2  

pieaugušajiem un 2 vai vairāk  

bērniem līdz 15 gadu vecumam 

Viena ieejas biļete 4.13 0.87 5.00 

4. Dienvidu torņa 3.stāva zāles,  

Terases noma 

1 stunda 41.32 8.68 50.00 

5. Pasākuma norises estrādē 1 stunda 330.58 69.42 400.00 

6. Katra nākamā pasākuma norises stunda 1 stunda 132.23 27.77 160.00 

 

 

 

4. papildināt ar 3.pielikumu šādā redakcijā: 

“3.pielikums 

Siguldas novada pašvaldības domes 2016.gada 24.februāra saistošajiem noteikumiem Nr.6 

“Par Siguldas novada pašvaldības aģentūras “Siguldas Attīstības aģentūra” maksas pakalpojumiem” 

(prot. Nr.3, §8) 

 

P/A “Siguldas Attīstības aģentūra” 

Siguldas Pils kvartāla maksas pakalpojumu cenrādis 

 



Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN  

(EUR) 

PVN 

21 % 

Cena ar 

PVN  

(EUR) 

1. Siguldas Pils kvartālā Pils paviljona 

nomas maksa 

1 diena 165.29 34.71 200.00 

2. Siguldas Pils kvartālā Pils paviljona 

nomas maksa 

1 stunda 20.66 4.34 25.00 

3. Siguldas Pils kvartālā Pils paviljona 

nomas maksa 

Katra nākamā stunda 16.53 3.47 20.00 

 

 

Priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)    U.Mitrevics 

 

 

  



Paskaidrojuma raksts 

Siguldas novada pašvaldības domes saistošajiem noteikumiem Nr.44 

“Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 2016.gada 24.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 

“Par Siguldas novada pašvaldības aģentūras “Siguldas Attīstības aģentūra” maksas pakalpojumiem”” 

Projekta nepieciešamības pamatojums:  ir veikts Siguldas novada pašvaldības aģentūras “Siguldas 

Attīstības aģentūra” sniegto maksas pakalpojumu izvērtējums un aprēķināti ar šo pakalpojumu sniegšanu 

saistītie izdevumi. 

Īss projekta satura izklāsts: precizēti 2016.gada 24.februāra saistošo noteikumu Nr.6 “Par Siguldas novada 

pašvaldības aģentūras “Siguldas Attīstības aģentūra” maksas pakalpojumiem” pielikumi. 

Informācija par plānoto projekta ietekmi uz pašvaldības budžetu: nav būtiska, taču veiktie grozījumi 

nodrošinās sniegto maksas pakalpojumu cenas atbilstību ar šo pakalpojumu sniegšanu saistītajiem 

izdevumiem. 

Informācija par plānoto projekta ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā: neietekmē. 

Informācija par administratīvajām procedūrām: 

personas jautājumos par saistošo noteikumu piemērošanu var vērsties Siguldas novada  pašvaldības aģentūrā 

“Siguldas Attīstības aģentūra”. 

Informācija par konsultācijām ar privātpersonām: 

saistošo noteikumu projekts publicēts Siguldas novada pašvaldības tīmekļa vietnē: www.sigulda.lv. 

Konsultācijas ar privātpersonām nav veiktas. 

 

 

Priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)    U.Mitrevics 

http://www.sigulda.lv/

